CONTRATACAO   DE   SERVICOS   DE
ASSESSORIA   E   CONSULTORIA   TECNICA   ADMINISTRATIVA   NA   AREA   DE   CONTROLE
INTERNO   DE   INTERESSE   DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  ARNEIROZ.   CONTRATADA:   L  A  F
SAMPAIO   -   ME,   VALOR   GLOBAL:   R$   54.000,00   (CINQUENTA   E   QUATRO   MIL   REAIS),
FUNDAMENTACAO  LEGAL:  ART.  75,  lNCISO  11,  DA  LEI  NO  14.133.  DATA  DE  ASSINATURA

DO CONTRATO:  15  DE JANEIRO DE 2026. VIGENCIA:  31  DE  DEZEMBRO DE 2026.

PUBLICAR  ESTE  AVISO  PARA  CIRCULAR  COM  DATA  DE  16/01/2026,  NO(S)  SEGUINTE(S)